Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учрелцение
<<Вохтинская средняя общеобразовательная школа>)

прикАз

1 1.1 |.2022 r.

Об утверждении положения о системе
наставничества педагогических работников
в обр€вовательной организации

В целях организации системы наставничества и
Педагогического совета Jф2 от <<27> октября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить IIоложение о наставничестве
Ответственный директор школы Пахтусов С.И.
2. Заместителю директора по УВР Кондаковой
заинтересованных лиц
3. Контроль за исшолнением приказа возложить
Кондакову Н.Л.

Директор

J\b з 4l|

в соответствии с протоколом

в срок до 1 1. ||.2022 г.

н.л. ознакомить с положением

по УВР